
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 10:24:53

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS WEST400BK

Cena celkem: 1 039 Kč
 (bez DPH: 859 Kč)
Běžná cena: 1 143 Kč
Ušetříte: 104 Kč
Kód zboží: ELDNED1325
Part No.: WEST400BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WEST404BK

Set složený ze základny a bezdrátového čidla nabízí měření venkovní i vnitřní teploty a vlhkosti vzduchu.
Samozřejmostí je zobrazení předpovědi počasí, data, dne v týdnu a času. K dispozici je také budík či indikátor komfortu,
který ukazuje stav ovzduší v místnosti. Displej disponuje stylovým modrým podsvícením, které se aktivuje stiskem
tlačítka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah vnitřní teploty: 0 °C až 50 °C
Měřicí rozsah venkovní teploty: -30 °C až 60 °C
Měřicí rozsah vlhkosti: 20–99 %
Napájení:
Základna: 5 V DC, nebo 3× AAA (baterie ani napájecí adaptér nejsou součástí balení)
Čidlo: 2× AA (baterie nejsou součástí balení)
Dosah: 20 m
Rozměry: 212 × 140 × 26 mm
Barva: černá–stříbrná


